
Internationale Offene

Deutsche Rotary Golfmeisterschaft - 18.09.2021

Ergebnisse

Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher

AB Mastercourse 1-18 Herren: GELB Par: 72 Slope: 133 Course: 71.5

Damen: ROT Par: 72 Slope: 133 Course: 72.4 Stand: 23.09.21, 11:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto

1 1 Sräga, Jennifer Alexandra Reischenhof, GC   3,8

Roßmann, Sven Altenhof, GC  16,6/11  21  32

2 2 Ferreira Schramm, Pascal Aschheim, GP   5,3

Hasak, Maximilian Thailing, GC  25,2/15  19  32

3 3 Boemers, Prof. Dr. Thomas Michael Römerhof, GC  17,2

Winden, Stefan Kölner GC  18,9/21  17  36

4 Althaus, Dr. Hans-Ulrich Braunfels  14,2?

Althaus, Margrit Braunfels  14,2/16  16  32

* Kirchner, Bernd Aschaffenburger GC  11,8

Prax, Kärt Münchener GC  32,0/23  16  36

6 Benesch, Wolfram Thailing, GC  21,3

Berger, Martin Aschaffenburger GC   8,9/16  15  28

7 Gessner, Eva Thailing, GC   2,0

Gessner, Ursula Golf absolute-Trages  26,5/15  14  25

* Woronka, Halina Varmert, GC  11,8

Woronka, Rudolf Varmert, GC  17,4/16  14  28

* Beck, Carolin Thailing, GC  30,0

Hasak, Susanne Thailing, GC  18,0/28  14/15  41

10 Prommersberger-Fischer, Claudia Klingenburg  20,3

Fischer, Uwe Georg Klingenburg  24,9/26  13  36

11 Maag, Jürgen Neuenhof, GC Gut  19,4

Maag, Johanna Neuenhof, GC Gut  34,2/30  11  29

** Benesch, Birgit Thailing, GC  21,1

Groth, Gerhild Lübeck-Travem.  17,1/23  11/12  27

* Siegers, Maarten Kölner GC  23,2

Breyer, Knud Römerhof, GC  19,3/24  11  28

* Schmid, Theo Hardenberg, GC  15,7

Schmid, Ute Hardenberg, GC  26,5/24  11  34

15 Kammer, Meryem Osnabrücker GC  26,2

Kammer, Ralf Osnabrücker GC  19,9/26  10  27

* Meißner, Bruno HH-Treudelberg  20,6

Jansen, Ludwig Gutshof Papenburg  17,9/22  10  30

17 Niederquell, Dr. Friedrich Waldeck  11,4

Niederquell, Helene-Francoise Waldeck  26,9/21   9  23
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** Maeder, Brigitte Wulfsmühle, GA Gut  21,9

Maeder, Jobst-Günther Wulfsmühle, GA Gut  26,6/28   9  29

* Roos, Frank Golf absolute-Trages  25,5

Gessner, Winfried Golf absolute-Trages  22,9/28   9  27

20 Schäkel, Lars Rehburg-Loccum, GC  19,5

Schäkel, Maike Rehburg-Loccum, GC  22,6/24   8  20

* Scherzberg, Gunter Bad Ems  26,2

Scherzberg, Sabine Bad Ems  27,0/31   8  31

22 Roos, Susann Golf absolute-Trages  25,5

Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schloss  24,8/29   6  26

23 Piper, Blanche Thailing, GC  26,5

Piper, Prof. Dr.med Cornelia Widukind-Land, GC  54,0/45   3  17

Klasse A Netto HCP bis 42,4

1 Boemers, Prof. Dr. Thomas Michael Römerhof, GC  17,2

Winden, Stefan Kölner GC  18,9/21  17  36

1 2 Schmid, Theo Hardenberg, GC  15,7

Schmid, Ute Hardenberg, GC  26,5/24  11  34

2 3 Althaus, Dr. Hans-Ulrich Braunfels  14,2?

Althaus, Margrit Braunfels  14,2/16  16  32

* Sräga, Jennifer Alexandra Reischenhof, GC   3,8

Roßmann, Sven Altenhof, GC  16,6/11  21  32

* Ferreira Schramm, Pascal Aschheim, GP   5,3

Hasak, Maximilian Thailing, GC  25,2/15  19  32

3 6 Meißner, Bruno HH-Treudelberg  20,6

Jansen, Ludwig Gutshof Papenburg  17,9/22  10  30

7 Benesch, Wolfram Thailing, GC  21,3

Berger, Martin Aschaffenburger GC   8,9/16  15  28

* Woronka, Halina Varmert, GC  11,8

Woronka, Rudolf Varmert, GC  17,4/16  14  28

9 Benesch, Birgit Thailing, GC  21,1

Groth, Gerhild Lübeck-Travem.  17,1/23  11/12  27

10 Gessner, Eva Thailing, GC   2,0

Gessner, Ursula Golf absolute-Trages  26,5/15  14  25

11 Niederquell, Dr. Friedrich Waldeck  11,4

Niederquell, Helene-Francoise Waldeck  26,9/21   9  23

12 Schäkel, Lars Rehburg-Loccum, GC  19,5

Schäkel, Maike Rehburg-Loccum, GC  22,6/24   8  20

Klasse B Netto HCP ab 42,5

1 1 Beck, Carolin Thailing, GC  30,0

Hasak, Susanne Thailing, GC  18,0/28  14/15  41

2 2 Kirchner, Bernd Aschaffenburger GC  11,8

Prax, Kärt Münchener GC  32,0/23  16  36

3 * Prommersberger-Fischer, Claudia Klingenburg  20,3

Fischer, Uwe Georg Klingenburg  24,9/26  13  36

4 Scherzberg, Gunter Bad Ems  26,2

Scherzberg, Sabine Bad Ems  27,0/31   8  31
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5 Maeder, Brigitte Wulfsmühle, GA Gut  21,9

Maeder, Jobst-Günther Wulfsmühle, GA Gut  26,6/28   9  29

* Maag, Jürgen Neuenhof, GC Gut  19,4

Maag, Johanna Neuenhof, GC Gut  34,2/30  11  29

7 Siegers, Maarten Kölner GC  23,2

Breyer, Knud Römerhof, GC  19,3/24  11  28

8 Kammer, Meryem Osnabrücker GC  26,2

Kammer, Ralf Osnabrücker GC  19,9/26  10  27

* Roos, Frank Golf absolute-Trages  25,5

Gessner, Winfried Golf absolute-Trages  22,9/28   9  27

10 Roos, Susann Golf absolute-Trages  25,5

Theuerkauf, Olaf Teschow, GC Schloss  24,8/29   6  26

11 Piper, Blanche Thailing, GC  26,5

Piper, Prof. Dr.med Cornelia Widukind-Land, GC  54,0/45   3  17

Longest Drive Damen

1 Gessner, Eva Thailing, GC   2,0/15 204m

Longest Drive Herren

1 Ferreira Schramm, Pascal Aschheim, GP   5,3/15 228m

Nearest to the Pin Damen

1 Sräga, Jennifer Alexandra Reischenhof, GC   3,8 2,60m

Nearest to the Pin Herren

1 Roos, Frank Golf absolute-Trages  25,5 6,40m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach den letzten 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-

men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 71,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.

Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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